NNPFPPAEANNPWORPNREPRPEPNNNNPONOOWONDDS

MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

OBISPO SAN ALBERTO 3354

Inscripto

WZ6676Z
WZ6677Z
615332

WZz6531Z
WZ6535Z
WZ6539Z
WZ65497
WZz6579Z
WZ6589Z
WZ6589Z
WZ6597Z
WZ6598Z
WZ6600Z
WZ6617Z
WZ6619Z
WZ6619Z
WZ6620Z
WZz66217Z
WZz6621Z
WZ66227Z
WZ6623Z
WZ6624Z
WZ6626Z
WZ6627Z
WZ6628Z
WZ66282
WZ6629Z
WZ6630Z

62243454378
62243454392
62243318847
62243404212
62243404298
62243404373
62243408975
62243413436
62243414327
62243414327
62243427341
62243424722
62243427334
62243436732
62243447745
62243447745
62243447769
62243447677
62243447677
62243447684
62243447738
62243447721
62243447707
62243447714
62243447752
62243447752
62243447776
62243447783

AMIGOS ANIMALES DOMESTICOS
AMIGOS ANIMALES DEL BOSQUE
AVION

JUEGO DE PICNIC

JUEGO DE JARDINERIA
CONJUNTO PUESTO DE LIMONADA
AUTO AZUL CON MALETA

FAMILIA NUMEROSA DE VACAS
CONJUNTO DE VIAJE

CONJUNTO DE VIAJE

JUEGO DE CAMAS MARINERAS EN EST.

JUEGO DE DORMITORIO EN MALETIN
JUEGO DE PASTELERIA EN MALETIN
MERCADO DE LA CALLE PRINCIPAL
PANADERIA

PANADERIA

RESTAURANTE

FLORESTERIA

FLORESTERIA

GUARDERIA

ESCUELA

CASA DE CAMPO

PELUQUERIA

HELADERIA

HOSPITAL

HOSPITAL

TIENDA GENERAL

MERCADO DE AGRICULTORES

05/06/24

00021-00019020

C0005791

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711868247
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA
05/08/22 | 001 | 220011C04167547V CHINA

Total de articulos: 61 Peso (Kg): 44.7

Datos de entrega
DONADO 2299- CABA ---LUNES A SAB 9 A 20HS

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$2.170.541,00

Valor Declarado
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